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PERSONAVE QE ZGJIDHEN,

FORMULAR VETEDEKLARIMI

- PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARAI\i'TIMIN E INTEGRITETIT TE
EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”

DATE: (957 03/ 2e2/

A. Gienealitetet aktuale 4
EMER - | BESHIR
MBIEMER ~ ~ | STojku
S RO I VAY)
AMESI . ;. NATASUA
DATELINDJE 06.86./956 |
VENDLINDJE TIRANE
VENDBANIM TIRAN
NR. ID Jeb&a£esq W

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe aq heré
- sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
te ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.) :

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

RESHIR <5 1k /K

{(emér, mbiemér, nénshkrim
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Uné, T néreniasin 1 Bé_wm s,roycu i

dijeni dhe,jam F vetédijshém se:

MR LI NTI L pet!

4

a) Ky Férmuiar perben dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nenshtrohet Verlflklmlt dhe publlklmlt L

b) Pasqyrlml | te dhenave t& rreme né kete Formular perben vepér penale dhe denohet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Te dhénat e pasqyruara né kété Formular i nenshtrohen verifikimit té plote brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me ploteSImln e kétij Formulari, kam dhéné pelqlmmlper verifikimin e ¢do té dhéne
personale, perfshlre gjurmét daktlloskoplke dhe gdo te dhéné tjeter biometrike. .

d) Pasqyrlmt i te dhenave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozntlmlt té gjurméve daktlloskoplke, passjell skualifikimin e
menjehershem dhe né ¢do kohé nga kandld|m|IzgjedhjaIemer|m| apo ushtrimi i
metejshem i funksmmt publik.

e) Trajtlml i te dhenave do té kryhet né perputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

1é pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té€ pasqgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARH!

REGMR STo)jew W

(emér, mbiemér, nenshknn})/
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{emér, mbiemér, nénshkri




1. A jeni denuar ndon;ehere me vend gquesor té formes sé preré nga njé autoritet
g,[y_qesor shg:gtar ose i huaj? { Vendos X pérbri perqanes) s

PO

i ' [ :

2. A jeni denuar me bm;q:m me vendim q;vqesor jopé rfund:mtar nga njé autoritet Mesor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshije penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

RegMipe STo) Al

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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oritet | huaj, pér kryerje_é?: enjé

3. Akeni qene ndomehere né hetim ose. g;yk:m nga hjé aulg t‘
vepre penaie? ( Vendos X pérbri nerqnq,res)

Po [l w0 XY

h

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme;

4. A ken i.gené. ndonjehere i ndaluar apo arrestuar nga.or, net ligizbatuese, pér kryerjen e
N IR 1 ST

me vebre‘pehale?“ Vendos X pé pérbri pérajigies)

PO

3

5 A eshte caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtréngu se e sigurisé personale, né fugi ose
jo? (Vendos X pérbri perquafes) i

¥

[

PO - JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

DE (MR ST AU

(emér, mbiemér, nenshkrlm)




'MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

6. A eshte Ieshuar ndongehere ndaj personit tua.r nfé urdher kerk:mr nderkombetar hdhur me

kgzer[en e ve,grave penale? { Vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO )(

J

Nése po, specifikoni t€ dhénat e méposhtme:

7. A eshte marré ndon:ehere Qgr fu masa e débimit nga n;e shtet i huaj?
Me per:ashtrm 16 rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelfen e rrequilave té emigracionit qgé
kané 18 béiné me rrequilat e géndrimit apo hyrie-daljes né njié temtor 16 njé shieli té huajf) (Vendos

X pérbri perquq'/es} '

o 1 ' v X

ReE (hr 1T0) /e

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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8. A kem letuar ndomehere jashté temtont te'Répubhkes se Shqmerisé' pér mé shumeé se 1
muaj? (Viendos X pérbri pérgjigies)

PO [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

BE fhup ST2) /70

{emér. mbiemér, rnéxush&fE

pr

Shénim: Né rast referfmi t& akteve, vendimeve dhe dokurr

. Tenféve 16 caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari. !

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané t6 pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shio aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave. :

RE Sy __fﬁ AU

(emér, mbiemég‘jné_ghkrim)
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Jetéshkrimi i kandldatlt

Fedieren g’
per deputet/kryetar bashkie/anétar né keshlllm e bashkisé
SRR ARE o ]
Eme1 BZJH _' j

Atesm ;
Mbiemér' D) u ;
Datélindja: M}j@ Lo ; g
Vendhndja Z }}Z,Qéfé '

. SRR RN B ,
Kandidat pér _ AF}D(/ P{L’JL né zgjedhjet /2?%/@097@%L JF°, té datés
oZ(:.ﬁ_Q.ZO 2/ zonén zgjedhore Qarku ( Ezg@@%kia

Arsimi: [ L ﬂKTé |

| J
Eksperlenca né puné: ﬁ {/ 7)5 /l/ T _ |
Kualifikimi;_ JZMAXHIM  NDEATIM| |

Aktivite shogérore dhe politike:

Shénim: ;
* Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga mé 1 ]

p vonshmi né mé t€ hershmin; : Eé«‘-
| o CV duhet & plotésohet dhe firmoset nga kandidati, ‘ E}i
e CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né forma& pdf nga partia ose konnt 4:ltl

nismétar. ! _ FJ

Mode! i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



'DEKLARATE E KANDIDATIT

Lista Lista

Propozuar
nga zg;edhes:t . shumemérore , . . Sh“memel'ﬂl'e
Partla Politike :_g‘ Koalicioni

el Nl A
(Pérzgjidh me X) 1] m f L1
i lotéso enrin ¢ ‘
l Lﬂbjtekm zg)edhor) /;2/8&]4 Cd}i ZﬁMﬂ(& Cf ((J i'b; /f""/ ﬁlj Z

Zona Zgjedhore Qarku é// o Sc.(? M
Deklaruesis B BE R H L N (’fOJ "}C A

i
(emer ate.u mbremer) ;

Datélindja |} | uf>|é [V 136
(daté — rmraj - m)

o !
Adresa: ?&ij Vl(/{/L J!’:«’—él/ff’ /L/tQ igf WKA/UZS

(Rruga, nr. godine, njésia adfmmstmtwe gyteti)

- Telfn 19 618, L.Q@J 0 |ﬁ| |L5J.1|

Bazua1 né nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b", “c“ dhe “¢*, t& ligjit nr. 10019,
daté 29 12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, 1ndryshuar
i ‘!
l:l Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj t& drejtén dhe pranoj t¢ kandidoj si
 kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zg]edhore Qarku ﬁj 7 Bashkia
dhe se nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni gé konkurron né&
zgjedhje dhe as nuk do t&8 mbéshtes haptazi apo né ményré té térthorté ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér q& konkurron né zgjedhje.

@ Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj té drejten dhe &auol 1¢ kandidoj si
o kandidat i listés shumemérore té Partisé/ Koalicioni né
zonén zgjedhore Qarku@:QbOS'LLV\, Bashkia

Bazuar né pércaktimet e nenit 63, pika 4, t€ Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak t&.
kétij kandidimi kam deklaruar doréheqjen nga tunksmm i
paraqitur prané

(em¥i [ institucionit)

fomdr, mbiembr, firma

RE e (1014

Mode! i miratuar me Udhgzimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




